kwiecien

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo

01.04.2009( -100,04 zt|zakup klatki-tapki Farmen Farmen.pl 3 474,26 zt
01.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3473,76 zt
01.04.2009 31,00 zt|klatka-tapka Po prostu Kaska 3 504,76 zt
02.04.2009 2,00 zt|klatka-fapka Wisienka Chn 3 506,76 zt
02.04.2009 10,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga Iwona S. 3 516,76 zt
03.04.2000|  -42,50 21| <@rma dla kotow _ PPHU An-Ma

przechowywanych po zabiegach 3 474,26 zt
03.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3473,76 zt
03.04.2009( -113,00 zt|koszty leczenie Rysi Karoluch 3 360,76 zt
03.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3 360,26 zt
03.04.2009| -52,68 z|2\Virek dla kotow Andorka

przechowywanych po sterylkach 3 307,58 zt
03.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3 307,08 zt
06.04.2009 50,00 zt{kot Dyzio wik 3 357,08 zt
06.04.2009 25,00 zt|kot Dyzio Joanna7416 3 382,08 zt
06.04.2009 2,00 zt|klatka-tapka Jankerl3 3 384,08 zt
06.04.2009 20,00 zi|kotka Patty Anexi79 3 404,08 zt
06.04.2009 5,00 zt|kotka Patty Wisienka Chn 3 409,08 zt
06.04.2009 8,00 zt|kotka Patty suplementy24 3417,08 zt
07.04.2009 20,00 zt|kotka Patty Kingak79 3 437,08 zt
07.04.2009 30,00 zt|kotka Anielka Kingak79 3 467,08 zt
07.04.2009 25,00 zi|kotka Patty bubcial111l 3 492,08 zt
07.04.2009 10,00 zt|kotka Anielka Alex Spike 3 502,08 zt
07.04.2009 5,00 zt|kotka Anielka peppsik 3 507,08 zt
07.04.2009 5,00 zt|kotka Patty peppsik 3512,08 zt
10.04.2009 10,00 zt|klatka-tapka tadeksal 3 522,08 zt
10.04.2009 10,00 zt|sterylizacje (bazarek Andorki) Georg-inia 3 532,08 zt
14.04.2009 5,00 zt|kotka Anielka Becia750 3 537,08 zt
14.04.2009 5,00 zt|kotka Anielka asiaaw 3 542,08 zt
14.04.2009|  -37,50 zt zﬂzgig' pocztowe - wysylki 3 504,58 2
14.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3 504,08 zt

jedzenie dla maluchdw ze .
14.04.2009| -67,48 zt JSZDitala o Marketzoologiczny.pl 3 436,60 zt
14.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3 436,10 zt
14.04.2009 7,50 zt|kotka Rysia mariuszpatka 3 443,60 zt
14.04.2009 7,50 zt|kotka Brejwi mariuszpatka 3451,10 z
14.04.2009 10,00 zt|kotka Patty mewal 3461,10 zt
15.04.2009 30,00 zt|kotka Anielka Q-iu 3491,10 zt
15.04.2009 20,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga nawiany 3 511,10 z
15.04.2009| -676,56 zt|Patty, Zu, Maluchy z CZMP Centrum dr Seidla 2 834,54 zt
15.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 2 834,04 zt
15.04.2009 -35,00 zt|eutanazja kociat Sowa 2 799,04 zt
15.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 2 798,54 zt
15.04.2009 150,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga Joanna H. 2 948,54 zt
16.04.2009 -41,99 zt|royal canin dla hoteliku 2 906,55 zt
16.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 2 906,05 zt
16.04.2009 50,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga Agnieszka K. 2 956,05 zt
16.04.2009 -20,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 2 936,05 zt
17.04.2009 5,00 zi|kotka Anielka niesial9 2 941,05 zt




17.04.2009 10,00 zt|kotka Anielka wojteks24 2 951,05 zt
17.04.2009 50,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga Aleksandra R. 3 001,05 zt
17.04.2009 150,00 zt|buldozki - leczenie Pershinga Matgorzata P. 3 151,05 z
20.04.2009 -70,00 zt|karma dla kotow z Sokolnik PPHU An-Ma 3 081,05 zt
20.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3 080,55 zt
20.04.2009 25,00 ztkotka Anielka wyjcusl 3 105,55 zt
20.04.2009 50,00 zt|{kotylion Barbara C. 3 155,55 z
21.04.2009 10,00 zt|koty z sokolnik Barbara B. Marki 3 165,55 zt
21.04.2009 12,50 zt{ kot Psotus Agnieszka 21 1 3 178,05 zt
21.04.2009 10,00 zt kot Psotus Edyta-Jag 3 188,05 zt
21.04.2009 -59,00 zt{zwirek dla kotéw z Sokolnik 3 129,05 zt
21.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 3 128,55 zt
21.04.2009 50,00 ztlkotka Anielka Inga C. 3 178,55 zt
22.04.2009 20,00 ztkotka Anielka agzaj78 3 198,55 zt
23.04.2009 -234,66 zi|bozity i kattovit dla schroniska |markezoologiczny.pl 2 963,89 zt
23.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 2 963,39 zt
23.04.2009 20,00 ztkoty z sokolnik AnzenPinka 2 983,39 zt
23.04.2009 10,00 zt|kotka Anielka AnzenPinka 2 993,39 zt
23.04.2000 | -277,57 7/{?W/rOt kosztow za leczenie oraz |, . ),y 2 715,82 zt
karme leczniczg - kotka Rysia
23.04.2009 -0,35 zt|loptata za przelew 2 715,47 z
23.04.2009 -200,00 zt|zylexis dla kotki Nelki lecznica Sfora 2 515,47 z
23.04.2009 -0,50 zt|loptata za przelew 2 514,97 z
23.04.2009 5,00 zt|kot Psotus peppsik 2 519,97 zt
24.04.2009 150,00 zt|kotka Grzechotka (Sokolniki) Sylwia T. 2 669,97 zt
24.04.2009 10,00 zi kot Psotus zbignieww3 2 679,97 zt
24.04.2009 5,00 zt|kotka Anielka zbignieww3 2 684,97 zt
Felek kastracja(42,80zt), Mucia
27.04.2009 | -611,62 zt|test (38zt), Sokolnickie (67,282t | centrum dr Seidla 2 073,35 zt
160,46z, 143,08zt) Dyzio
(160 00 =z
27.04.2009 -0,50 zt|optata za przelew 2 072,85 zt
27.04.2009 50,00 zt kotka Anielka Aniola 2006 2 122,85 zt
27.04.2009 50,00 zt|buldozki Laila 2 2172,85 zt
27.04.2009 20,00 zt|kot Psotus alee2 2 192,85 zt
27.04.2009 50,00 zt|dotacja Monika K. Warszawa 2 242,85 zt
28.04.2009 20,00 zt|koty z sokolnik alle2 2 262,85 zt
28.04.2009 50,00 zt|kotka Anielka 2 312,85z
28.04.2009 500,00 zt|koty z sokolnik Piotr M. 2 812,85 z
29.04.2009| 1 600,00 zt|klatki-tapki Piotr M. 4 412,85 zt
29.04.2009 20,00 zt|koty z sokolnik iness231 4 432,85 zt
29.04.2009 40,00 zt|koty z sokolnik Eva M. 4 472,85 zt
30.04.2009 8,00 zt|Lysa z Teofilowa mariuszpatka 4 480,85 zt

saldo na koniec msc.

4 480,85 zt




